¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. Prot. Tirané mé, . .2021

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE
TE SUKSESSHEM NE MARREVESHJEN KUADER (SPE)

Pér:  Shogerine BOE “MEGAPHARMA” Shpk, NIPT: J61814028F
Adresa: Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit,
Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG
& ALBANIA NEW FARM Shpk., NIPT K53717806Q
Adresa: Vlore Sarande SARANDE Rruga "Dhimertika”,

Lagjja nr.1, Banesa nr.7

* * *

Procedura e prokurimit: “Blerje barna té listés spitalore pér (24 muaj)”, e ndare ne 13 lote: Loti
6, Barna Antineoplastike dhe immunomodulare, Gemcitabine 200 mg Flakon, REF-83905-01-
13-2021;

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-83874-01-12-2021: Loti 6, Barna Antineoplastike dhe
immunomodulare, Gemcitabine 200 mg Flakon, REF-83905-01-13-2021;

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [Sasia, objekti, kohézgjatja e kontratés etj]

OBJEKTI: “Blerje barna té listés spitalore pér (24 muaj)”, e ndare ne 13 lote:_Loti 6,
Barna Antineoplastike dhe immunomodulare, Gemcitabine 200 mg Flakon,
REF-83905-01-13-2021,

FOND LIMIT: Vlera e pritshme e kontratave gé mund té lidhen gjaté Marréveshjes
Kuadér (né total pér 24 muaj): 84.095.593,06 (tetédhjeté e katér milion e
néntédhjeté e pesé mijé e peségind e néntédhjeté e tre presje gjashté) Lekeé
pa TVSH, ku:

— Loti 6, Barna Antineoplastike dhe immunomodulare, Gemcitabine 200
mqg Flakon: 5.627.157,34 (pese milion e gjashteqind e njezete e shtate
mije e njegind e pesedhjete e shtate pike tridhjete e kater) leke pa
TVSH, “Marréveshje Kuadér me afat 2 vjecar (24 muaj), me njé
operator ekonomik, ku t€ gjitha kushtet jané t€ pércaktuara” —
Proceduré e Hapur — Mallra — Prokurim me mjete elektronike;

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: gmimi mé i ulét X

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat
pérkatése té ofruara:
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1. Shogeria BOE “MEGAPHARMA” Shpk,  NIPT: J61814028F
& ALBANIA NEW FARM Shpk., NIPT K53717806Q
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: me vleré 5°627°010.00 (pese milione e gjashteqind e njezete e shtate mije e
dhjete) Lek pa TVSH.

2. “OE Flor Farma” Shpk, NIPT: K21405001N
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: Pa oferté ekonomike.

Operatoré Ekonomik té s’kualifikuar:

1. “OE Flor Farma” Shpk, NIPT: K21405001N
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: Pa oferté ekonomike.

Arsyeja e skualifikimit: OE nuk ka paragitur asnjé dokumentacion né SPE. KVO
vleréson se OE nuk pérmbush kriteret e pércaktuara né DST nga AK, sipas
pércaktimeve té nenit 53, pika 3, 4, 5/c, dhe nenit 54 té Ligjit Nr. 9643, daté
20.11.2006, “Pér Prokurimin Publik”, té ndryshuar, si dhe Kreut VII, neni 66, pika 3,
té VKM Nr. 914, daté 29.12.2014 pér “Miratimin e Rregullave té Prokurimit Publik”,
té ndryshuar.

* k% %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se jané identifikuar si operatoré
ekonomiké té suksesshém:

1. Shogeria BOE “MEGAPHARMA” Shpk, NIPT: J61814028F
& ALBANIA NEW FARM Shpk., NIPT K53717806Q
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: me vleré 5°627°010.00 (pese milione e gjashteqind e njezete e shtate mije e
dhjete) Lek pa TVSH.

Rrjedhimisht, jeni té lutur té paraqiteni prané Qendrés Spitalore Universitare “Néné Tereza”,
me adresé Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tirané, brenda 5 (pes€) ditéve nga dita e marrjes/publikimit
té kétij njoftimi pér té lidhur draft-marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 02.03.2021

Ankesa: Nuk ka pasur Ankesa!
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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